

26-08-2021

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Ilość załączników.....

Podpis..... **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Krosno Odrzańskie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja na rzecz Collegium Polonicum; Forma prawna: Fundacja; nr KRS 0000143477 Kod pocztowy: 69-100, Poczta: Słubice, Miejscowość: Słubice, Ulica: Kościuszki 1, Województwo: lubuskie, Powiat: słubicki, Gmina: Słubice, Strona www: www.fundacijacp.org Adres e-mail: m.tokarska@fundacijacp.org nr telefonu: 665 016 12	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Emilia Dąbek Adres e-mail: e.dabek@fundacijacp.org Telefon: 787486838 Magdalena Tokarska Adres e-mail: m.tokarska@fundacijacp.org Telefon: 665 016 12

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Spotkania z muzyką i sztuką			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	8.09.2021	Data zakończenia	6.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Jak wynika z Diagnozy usług społecznych województwa lubuskiego, w powiecie krośnieńskim, jednym z największych problemów jest rosnąca liczba osób w wieku poprodukcyjnym oraz związana z tym prognoza zakładająca systematyczne zwiększanie się udziału osób z tej grupy wiekowej w populacji ogółem. Stąd rekomendacje dot. rozbudowywania infrastruktury pomocy społecznej o placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej, specjalistycznej i podwórkowej. Analiza struktury ludności w pow. krośnieńskim potwierdza wnioski z Diagnozy... i pokazuje malejącą liczbę mieszkańców, spadek liczby dzieci i młodzieży oraz wzrost liczby osób starszych, co wpływa na odczuwalne problemy społeczne. Dominujący w Polsce model sprawowania opieki nad osobami niesamodzielnymi opiera się na pomocy ze strony rodziny. Zachodzące zmiany (wzrost liczby osób w wieku poprodukcyjnym, wydłużanie się życia) i społeczne (migracje) ograniczają możliwości sprawowania opieki. Obecny poziom finansów pomocy społ. jest niewystarczający, aby możliwe było zaoferowanie rozbudowanego katalogu usług społ. dla wszystkich osób starszych. Znacznym problemem jest nie tylko brak pomocy w codziennym funkcjonowaniu, ale również wykluczenie społeczne osób starszych, które postępuje wraz wycofaniem z pełnienia ról społecznych, zawężaniem kontaktów międzyludzkich, ograniczonym dostępem do				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

usług/institucji, narastającą izolacją, biernością otoczenia, co prowadzi do niemal całkowitego wycofania się z życia społ. Osoby starsze szybko utożsamiają się z negatywnymi stereotypami starości. Stają się zagubione, bezradne, nie nadążają za szybkim tempem zmian. Przez realizację usług opiekuńczych różne instytucje, w tym też organizacje pozarządowe podtrzymują seniorów w dobrej kondycji psychicznej i zdrowotnej, a także rozwijają ich relacje z otoczeniem. Mając na uwadze powyższe warto tworzyć zróżnicowane formy pomocy, wspierania i zaangażowania osób starszych w życie społeczne. Oferent prowadzi na terenie gminy Krosno Odrzańskie Dom Dziennego Pobytu oraz 2 Kluby Seniora w formie stacjonarnej. W ramach zadania publicznego chcemy zorganizować dla podopiecznych cykl spotkań z muzyką i sztuką. Badania dowodzą, że muzyka i udział seniorów w spotkaniach muzycznych mają znaczący wpływ na wyższy poziom energii życiowej oraz jakość życia. Muzykę cechuje łatwość i przystępność w odbiorze. Arteterapia, czyli terapia sztuką, pomaga ludziom wyrazić się artystycznie oraz zbadać psychologiczne i emocjonalne potrzeby. Dzięki niej seniorzy po pierwsze mają zajęcie, po drugie uczą się rozumieć i wyrażać swoje emocje, a po trzecie wyciszają się, co przyczynia się do rozwiązywania ich codziennych problemów i wyraźnie zmniejsza się ich poziom stresu. W ramach zadania odbędą się co najmniej 3 spotkania muzyczne (koncert/recital) oraz co najmniej 3 warsztaty plastyczne. Przewidujemy możliwość organizacji takich spotkań w formie on-line lub hybrydowej, jeśli sytuacja epidemiologiczna uniemożliwi prowadzenie zajęć w formie stacjonarnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkania muzyczne (koncert/recital)	3	Dokumentacja fotograficzna
Warsztaty plastyczne	3	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównym celem statutowym Fundacji(FCP) jest działalność oświatowa, naukowa, edukacyjna, kulturalna i społeczna, w szczególności w zakresie rozwijania różnorodnych form aktywności obywateli, wzmocnienia postaw prospołecznych i aktywizacji społeczności lokalnych, służąca budowaniu świadomego i aktywnego społeczeństwa obywatelskiego, działania na rzecz poprawy jakości życia osób starszych i niesamodzielnych - prowadzenie Domów Dziennego Pobytu i Klubów Seniora, oraz działania na rzecz osób zagrożonych ubóstwem i wykluczonych społecznie w celu umożliwienia im podnoszenia kwalifikacji i powrotu na rynek pracy. Obszary: 1.Działalność na rzecz organizacji pozarządowych i grup nieformalnych: Sektor 3 Słubice, Centrum Aktywności Lokalnej „Na poddaszu”, ośrodek Działaj Lokalnie. 2.Działalność na rzecz kompleksowego wsparcia w zakresie zakładania przedsiębiorstw społecznych i późniejszego rozwijania ich działalności, a także wzmocnienia znaczenia lubuskich PES w lokalnym środowisku, poprzez tworzenie klimatu przyjaznego rozwojowi ES. 3.Działalność na rzecz osób starszych i niesamodzielnych. Dienne Domy Pobytu w Krośnie Odrz. i w Górzycy, Kluby Seniora w Cybince, Górzycy i Słubicach. 4.Działalność naukowo-badawczą, współorganizowanie międzynarodowych konferencji naukowych i współpracę ze środowiskiem biznesu, nauki i kultury w kraju i za granicą. Obszary uzupełniające: 1.Działalność oświatowa, a w szczególności współpraca ze szkołami, przedszkolami w zakresie wspólnych projektów edukacyjnych oraz nakierowanych na promocję i organizację wolontariatu, poprzez animowanie powstawania i wspieranie działalności Szkolnych Kół Wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja spotkań muzycznych	1 500,00		
2.	Organizacja warsztatów plastycznych	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 500,00		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja na rzecz Collegium Polonicum

Prezes Zarządu

Magdalena Tokarska

Magdalena Tokarska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 25.08.2021

Fundacja na rzecz Collegium Polonicum

Członek Zarządu

Adam Szulcowski

Adam Szulcowski